PORTARIA PGJ/PI Nº 1084/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso  das atribuições legais, e considerando a solicitação da Promotora de Justiça Ana
Isabel de Alencar Mota Dias, protocolado sob o nº 12289/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  RICHARDSON SOARES MOUSINHO,  Técnico Ministerial,
matrícula nº 330, para exercer suas funções na Promotoria de Justiça de Demerval Lobão,
no período de 02 a 05, 08 a 12, 15 e 16 de maio de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de maio de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça